[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД БОБРОВ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «       »                                2020 г. №______

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения город

Бобров Бобровского муниципального района

Воронежской области от 21.03.2019г. «179/1

«Об утверждении муниципальной адресной

программы «Переселение граждан,

проживающих на территории городского

поселения город Бобров Бобровского

муниципального района Воронежской области,

из аварийного жилищного фонда, признанного

таковым до 1 января 2017 года в 2019-2025 годах»

      В соответствии с Федеральным Законом от 21.07.2007г. № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», постановлением Правительства Воронежской области от 18 марта 2019г. № 263 О региональной адресной программе Воронежской области «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда 2019-2025 годах» в целях приведения правового акта в соответствии с действующим законодательством, администрация городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в паспорт муниципальной адресной программы «Переселение граждан, проживающих на территории городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области, из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года в 2019-2025 годах» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Приложения №1, 2, 3, 4, 5 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

       3. Настоящее постановление подлежит размещению в Бобровской районной газете «Звезда» и на официальном сайте администрации городского поселения город Бобров www.bobrovcity.ru в сети «Интернет».

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
городского поселения город Бобров                                                     В.И. Брызгалин
Подготовила:                                                                                         Н.Ю. Бекетова